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Emertimi Viti Raportues | Viti Paraardhes
1 Shitjet neto
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 4,123,393
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proces
4 Materialet e konsumuara (366,419)
5 Kosto e punes 0 (1,176,201)
5. Paga e personelit (1,005,394)
5.2 Sigurimet shogerore dhe shendetesore 0 (170,807)
6 Amortizimi dhe zhvieresimet (288,106)
7 Shpenzime te tjera 0 (2,292,807)
8 Totali i shpenzimeve | 0 (4,123,532)
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 0 (139)
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollit
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga: 139
2.4 Investime te tjera financiare afatgjate
12.2 Inferesa 139
129 Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit
12.4 Te tjera financiare
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 0 139
14 Te ardhura e shpenzime te pacakiuara r
19 Fitimi(humbja) para tatimit 0 0
16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
17 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar | 0 0
| 18 Elementet e pasqgyrave te konsoliduara
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